ADMISSAO EM 02/01/2019

RELAGAO DE FUNCIONARIOS COMISSIONADOS COM

Matricula

0046

0047

0040

0043

0042

0045

0044

0048

Nome do Funcionario

Lotagao

DELENISIA GONGALVES DOS SANTOS  GABINETE DA PRESIDENCIA

JOSE MARCONI RODRIGUES OLIVEIRA

LUCIANA SILVA SANTOS

MIRIAN PEREIRA DA SILVA

SAMUEL DE CASTELO SANTOS
THERESA ANGELICA DE JESUS DIAS
PIEDADE VITORIA LIMA DOS SANTOS
NADJA DE ALMEIDA

CRISLENE DOMINGOS DE SOUZA

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

DEPARTAMENTO FINANCEIRO

GABINETE DA PRESIDENCIA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

GABINETE DA PRESIDENCIA

GABINETE DA PRESIDENCIA

DEPARTAMENTO DE CONTROLE INTERNO

GABINETE DA PRESIDENCIA

Cargo

ASSESSOR PARLAMENTAR
DIRETOR

DIRETOR

CHEFE DE GABINETE

DIRETOR

ASSESSOR DA PRESIDENCIA

ASSESSOR DA PRESIDENCIA

DIRETOR

DIRETOR



